DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAIS
DIDÁTICOS PARA AQUISIÇÃO DA LÍNGUA PORTUGUESA ESCRITA POR ALUNOS
SURDOS: PROPOSTAS E QUESTIONAMENTOS de autoria de IZABEL CRISTINA
BARBOSA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72478

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72478